

Договор  
№ 289/21  
от 25.05.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ



Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

Набадчикова С.Н.  
(фамилия, инициалы)

«13» сентября 2021 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 348257)

### В Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Амурской области "Дом ребенка специализированный"

(полное наименование работодателя)

675028, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Воронкова, 28  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2801041203  
(ИНН работодателя)

280101001  
(КПП работодателя)

102280050927041  
(ОГРН работодателя)

85.11.1; 85.12; 85.31; 85.32; 80.10.1  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Шпагина Ю.И. (Ф.И.О.)	13.09.2021 (дата)
 (подпись)	Садчикова О.А. (Ф.И.О.)	13.09.2021 (дата)
 (подпись)	Каримова И.А. (Ф.И.О.)	13.09.2021 (дата)
 (подпись)	Плешакова А.Н. (Ф.И.О.)	13.09.2021 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения Амурской области "Дом ребенка специализированный"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	7	0	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	7	0	10	0	0	0
из них женщин	17	17	0	7	0	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	воздушно-тепловое излучение	акустическое излучение	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	ультразвук подводный	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Медицинский персонал																		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1	Главная медицинская сестра		3.2														3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2	Медицинская сестра палатная (постовая)		3.2											2			3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3	Медицинская сестра по массажу		3.2											3.1			3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Медицинская сестра диетическая																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра процедурной		3.2											2			3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

6	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Финансово-экономическая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер по учету материальных ценностей и продуктов питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер по расчету с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Главный врач Набадчикова С.Н. (Ф.И.О.)

13.09.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Шпагина Ю.И. (Ф.И.О.)

13.09.2021 (дата)

Начальник отдела кадров Садчикова О.А. (Ф.И.О.)

13.09.2021 (дата)

Экономист по финансовой работе Каримова И.А. (Ф.И.О.)

13.09.2021 (дата)

Председатель профкома Плешакова А.Н. (Ф.И.О.)

13.09.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 4919 Аверина Ю.А. (Ф.И.О.)

25.08.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)